号

円

令和 年 月 日

公立学校共済組合兵庫支部長　様

〒 －
(TEL)

②　借受人は、自書してください。

申

込

人

所属所名

現　住　所

(TEL)

（注意） ①　※印欄は記入しないでください。

職　　　 名 フリガナ

氏　　名

　※貸付決定番号第

所属所コード

職 員 コ ー ド

在 宅 介 護 対 応 住 宅 の
新 築 等 に 係 る 申 立 書

公立学校共済組合貸付規程第7条第5項に規定する住宅介護対応住宅の

 新築等に係る貸付けの限度額の加算部分の借受けに当たり、下記のとおり申し

 立てます。

2.　介護構造工事に係る見積額

記

1.　介護構造工事の内容